Форма заявления об участии в конкурсе

В конкурсную комиссию по проведению

конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы __________________

_______________________________________

(наименование должности)

в ______________________________________

 (наименование органа местного

самоуправления города Кировска)

от гражданина __________________________

_______________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы __________________________________________________________________________

(наименование должности)

в _________________________________________________________________________.

(наименование органа местного самоуправления города Кировска)

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

__________________

___________________

(дата)

(подпись)